200
A1
F1
B
A1
F1
B
32 mm

Ingombro
anta
esterno
D- S- 1 44 U B K H Z
con fisso
A G A1 F1 * B Traspa-
rente
Band
Satin
Bianco
opaco
Silver Cromo Nero opaco
Inox
spazzolato
PORTA
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 20↔22 60 61 YPLUS2P87-
- -
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 20↔22 70 71 YPLUS2P97-
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 20↔22 80 81 YPLUS2P107-
118↔112 116,4↔120,4 117↔121 40↔42 70 71 YPLUS2P117-
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 40↔42 90 91 YPLUS2P137-
H 140↕220
L 78↔200
SPECIAL YPLUS2PSP - -
FISSO REVERSIBILE
F
57↔59 55,4↔57,4 - - - - YPLUSF1B57-
- -
67↔69 65,4↔67,4 - - - - YPLUSF1B67-
69↔71 67,4↔69,4 - - - - YPLUSF1B69-
77↔79 75,4↔77,4 - - - - YPLUSF1B77-
79↔81 77,4↔79,4 - - - - YPLUSF1B79-
87↔89 85,4↔87,4 - - - - YPLUSF1B87-
89↔91 87,4↔89,4 - - - - YPLUSF1B89-
97↔99 95,4↔97,4 - - - - YPLUSF1B97-
99↔101 97,4↔99,4 - - - - YPLUSF1B99-
117↔119 115,4↔117,4 - - - - YPLUSF1B117-
119↔121 117,4↔119,4 - - - - YPLUSF1B119-
H 140↕220
L 20↔120
SPECIAL YPLUSF1BSP
FISSO NON REVERSIBILE